DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA  
Nome Completo: Carla Giani da Rocha  
IdenƟdade n°: 3.306.149  
CPF: 887.711.729-04  
Telefone para contato: 48 98473-7728 

9 - VALOR, PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 - O valor total da presente contratação é de R$ 156.600,00 (cento e cinquenta e seis mil e seiscentos reais) 
por toda a execução do objeto e demais atribuições, obrigações, fornecimentos, aƟvidades e 
responsabilidades, o qual será pago em até 15 dias contados do aceite dos serviços nas notas fiscais, de 
acordo com os serviços efeƟvamente solicitados e prestados e de acordo com o calendário de pagamentos

[...]

Instrução NormaƟva SLTI/MPOG nº 01, de 19 de janeiro de 2010; 

A CONTRATADA deverá realizar, treinamento periódico de seus empregados sobre práƟcas de 
sustentabilidade no desempenho de suas atribuições. 

11.  DO VALOR 
O custo esƟmado total da contratação é de R$ 156.600,00 (cento e cinquenta e seis mil e seiscentos 
reais). 

12.  PESQUISA DE MERCADO e JUSTIFICATIVA DO PREÇO  
De acordo com o arƟgo 74 da Lei 14.133/2021, que rege as contratações públicas, a contratação direta 
por inexigibilidade de licitação é cabível quando houver inviabilidade de compeƟção, como ocorre em